.‘r!fﬁﬂg

COMUNE DI MALVITO
Provincia di Cosenza
http://www.comune.malvito.cs.it/
PEC: protocollo.malvito@asmepec.it

Prot. n. 578 Ordinanza n. 3/2023
Del 09/02/2023

Oggetto: Proroga chiusura Scuole sul territorio comunale per precipitazioni nevose.

ILSINDACO

RICHIAMATA la propria precedente ordinanza N.2 del 09/02/2023 con la quale & stata disposta la
chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado a causa di neve;

VISTO il messaggio di allertamento meteo pervenuto;

CONSIDERATO che le condizioni meteo avverse possono determinare situazioni di pericolosita per
la circolazione veicolare e pedonale;

RITENUTO opportuno ed urgente prorogare la chiusura di tutte le Scuole di ogni ordine e grado
esistenti sul territorio comunale per la giornata del 10 febbraio 2023 al fine di eliminare ogni
pericolo per la pubblica incolumita in considerazione della situazione attuale e della viabilita del
territorio comunale che presenta anche alcune zone impraticabili;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 ed in particolare I'articolo 50, commi 4 e 5;

ORDINA
per i motivi espressi in premessa

la proroga della chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado esistenti sul territorio comunale
per giorno 10/02/2023.

DISPONE
Che il presente provvedimento sia trasmesso:
- al Dirigente scolastico dell’istituto Omnicomprensivo di Malvito,
- alla Prefettura di Cosenza;
- al Comando Stazione Carabinieri di Malvito;
- venga pubblicato all’Albo pretorio comunale.

IL SINDACO

| /Pietro Amatuzzo-= .- p
/.";z st f:\t:‘ ::;‘-‘ i_.‘_,_,
3 a{‘l‘ii;x " B




